
1/1 
 

平成 26 年 10 月 6 日 

報道関係各位 

CEATEC JAPAN 実施協議会 
 

最先端 IT･エレクトロニクス総合展 

CEATEC JAPAN 2014 

10 月 6 日(月) 15:00～18:00 

開催発表記者会見／メディアコンベンション 
 

中止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

CEATEC JAPAN 実施協議会は、本日 10 月 6 日(月)、幕張メッセにて「CEATEC JAPAN 2014」 

開催発表記者会見および報道関係者向けに限定した先行公開（メディアコンベンション）を実施予定でした

が、台風 18 号の影響により、中止とさせていただきます。 

 

当日配布予定となっておりました資料は、下記 URL より順次公開いたします。 

<http://www.ceatec.com/ja/press/> 

 

7 日(火)に開幕する「CEATEC JAPAN 2014」はスケジュール通り開催する予定です。 

11 日(土)までの会期中にぜひ会場へご取材にお越しいただけますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

[ご参考] CEATEC JAPAN 2014 開催期間中のプレス受付について 

 

プレス受付は幕張メッセ 国際会議場2階プレスセンターにて行います。受付にて名刺2枚ご提出ください。

受付よりお渡しする「プレスバッチ」をご着用いただき、会場へご入場ください。なお、オンラインにてプ

レス事前登録をお済みの方は、郵送にてお送りしております「プレスバッチ」をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
◇ 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 
CEATEC JAPAN 広報・PR 担当（株式会社井之上パブリックリレーションズ） 

 担当：鈴木 ／ 吉田 E-mail：press2014@ceatec.com TEL：043-296-4156 

http://www.ceatec.com/ja/press/

